[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23»октября 2018 г. № 1192-П
пгт. Промышленная
О проведении еженедельных объездов территорий муниципальных образований Промышленновского муниципального района
В целях эффективной реализации полномочий органов местного самоуправления и организаций, их взаимодействия с жителями муниципальных образований Промышленновского муниципального района при решении вопросов местного значения, своевременного рассмотрения и принятия мер по поступившим обращениям граждан и организаций:
1. Проводить еженедельные объезды территории муниципальных образований Промышленновского муниципального района с 10-00 часов каждую среду месяца.
2. Создать рабочую группу по организации и проведению объездов территории муниципальных образований Промышленновского муниципального района.
3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по организации и проведению объездов территории муниципальных образований Промышленновского муниципального района.
4. Утвердить адрес начала маршрута движения - администрация Промышленновского муниципального района, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а.
5. Утвердить прилагаемую форму еженедельного маршрутного листа объезда территории.
6. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района                   Е.А. Ващенко.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. А.А. Мясоедова

Тел. 74342

	УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Промышленновского муниципального района
от «23»октября 2018 г. № 1192-П

Состав рабочей группы по организации и проведению объездов территории муниципальных образований Промышленновского муниципального района
	Ильин

Денис Павлович
	глава Промышленновского муниципального района

	Малахов

Игорь Юрьевич
	заместитель Губернатора Кемеровской области (по финансам) – начальнику главного финансового управления Кемеровской области (по согласованию)

	Мотрий

Татьяна Петровна
	председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района (по согласованию)

	Серебров

Виктор Ефремович
	первый заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Игина

Ольга Альфредовна
	заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Федарюк

Сергей Анатольевич
	заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Пряжникова

Анжела Владимировна
	и.о. начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма

	Мясоедова
Татьяна Васильевна
	начальник Управления образования

	Малышев

Николай Григорьевич
	начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству

	Удовиченко

Наталья Викторовна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Мясоедова

Анна Алексеевна
	начальник организационного отдела

	Виноградов

Алексей Вадимович
	начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной подготовки

	Крылова

Юлия Анатольевна
	начальник отдела по архитектуре и градостроительству

	Суханов

Иван Владимирович
	начальник ФГКУ «20 отряд ФПС по Кемеровской области» (по согласованию)

	Захаров

Сергей Александрович
	заместитель начальника отдела ГИБДД Отдела МВД России по Промышленновскому району (по согласованию)

	глава поселения
	по территориальной принадлежности

	руководитель организации, обслуживающей дороги
	по территориальной принадлежности (по согласованию)

	руководитель управляющей компании
	по территориальной принадлежности (по согласованию)

	Ковалева

Татьяна Александровна
	заместитель главного редактора МКП «Редакция газеты «Эхо» (по согласованию)

	Плясовских

Кирилл Олегович
	главный специалист по видеосъемке РДК МБУ «РКДК» (по согласованию)

	И.о. заместителя главы

	Промышленновского муниципального района
	А.А. Мясоедова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Промышленновского муниципального района
от «23»октября 2018 г. № 1192-П

Еженедельный маршрутный лист объезда территории
Дата объезда:

Время отправки:
Место отправки:

Технические средства:

Состав группы:
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.

Маршрут объезда:  __________________________________________________
(наименование населенного пункта)
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________

_________________________________________________________________
(наименование улиц, объектов)
Перечень объектов, посещаемых в ходе еженедельных объездов территории:
образовательные организации (школы, детские сады);

учреждения культуры (СК, СДК, библиотеки);
учреждения здравоохранения (ВА, ФАПы, ОВП);

объекты ЖКХ (котельные, НФС, КНС, скважины, башни Рожновского);

многоквартирные жилые дома;

кладбище;
дорожное хозяйство;

общее благоустройство.
	И.о. заместителя главы

	Промышленновского муниципального района
	А.А. Мясоедова

4